证券代码: 873056

证券简称: 山东降驰

主办券商: 天风证券

山东隆驰汽车用品股份有限公司 关于补发实际控制人变更的说明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

山东隆驰汽车用品股份有限公司(以下简称"公司")原实际控制人枣庄市台儿庄区财政局,根据枣庄市台儿庄区人民政府台政字[2022]81号《台儿庄人民政府关于同意调整山东台发投资发展集团有限公司等4家区属国有企业股权结构的批复》,同意将枣庄市台儿庄区财金投资集团有限公司持有的山东王晁煤电集团有限公司的股权27,000万元(占注册资本的90%)无偿划转给枣庄市台儿庄区国有资产事务中心持有。山东王晁煤电集团有限公司于2023年1月30日完成工商变更,自此,山东王晁煤电集团有限公司分别控制山东斗辰物资贸易有限公司100.00%的股份、山东王晁煤电集团有限公司分别控制山东斗辰物资贸易有限公司100.00%的股份、山东王晁煤电集团热电有限公司100.00%的股份,山东斗辰物资贸易有限公司持有山东隆驰汽车用品股份有限公司90.04%的股权,为山东隆驰汽车用品股份有限公司控股股东,山东王晁煤电集团热电有限公司持有山东隆驰汽车用品股份有限公司9.96%的股权。本次收购后,枣庄市台儿庄区国有资产事务中心间接控制山东隆驰汽车用品股份有限公司100.00%的股份,山东隆驰汽车用品股份有限公司的实际控制人变更为枣庄市台儿庄区国有资产事务中心。

由于公司对披露时点判定存在认识错误,公司未能及时披露《实际控制人变更公告》, 现予以补发相关公告文件。

公司已在主办券商督导后及时改正,于 2023 年 4 月 24 日在全国中小企业股份转让系统官网(www.neeq.com.cn)披露了《实际控制人变更公告》(公告编号: 2023-005)。公司今后将加强信息披露工作,严格按照全国中小企业股份转让系统有限责任公司规定

及主办券商持续督导的要求,规范履行信息披露义务。 特此公告。

山东隆驰汽车用品股份有限公司 董事会 2023年4月24日